АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.01.2020                                                                                                           № 12-р

станица Новоивановская

О выделении к уничтожению документов

 В целях обеспечения сохранения документов, улучшения состояния делопроизводства

1. Экспертной комиссии произвести отбор документов с просроченными сроками хранения, составить акт их уничтожения и представить в архивный отдел администрации муниципального образования Новопокровский район .

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по общим вопросам , по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ  администрации Новоивановского сельского поселения .

3.Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   В.А.Абеленцев